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Löydä saaristo netistä

Haluatko pyöräillä, meloa, vaeltaa tai ratsastaa saaristossa? Silloin sinun
kannattaa tutustua nettisivuihin osoitteella www.skargardsleden.com. 

Saaristoreitti toimii oppaanasi, jonka avulla löydät kaikkea Roslagenin,
Ahvenanmaan, Turun saariston ja Läntisen Uudenmaan saariston melonnasta,
pyöräilystä, ratsastusksesta ja vaelluksesta kertovaa opastusta.
Klikkaamalla avaat nettisivun, joka kertoo vaikka Ahvenanmaan pyöräilystä.
Siinä on yleistä tietoa ja lenkkejä. Kaksi klikkausta ja löydät pyöriä vuokraavia
yrityksiä.

Klikkaa taas kahdesti ja saat vihjeen Föglön ja Lumparlandin pyöräilypaketista.
Tämä on helppoa. Viidessä minuutissa olet suunnitellut pyöräilylomasi
valmiiksi.
Saaristoreitin taustavoimina toimii kolme projektinohjaajaa, jotka itse kukin
edustavat omaa aluettaan. Ann-Louise Erlund Turun saaristoa ja Läntistä
Uuuttamaata, John Holmberg Ahvenanmaata ja Magnus Wegler Roslagenia. He
huolehtivat kotisivujen jatkuvasta päivityksestä.

- Työskentelemme melkein kokopäivätoimisesti Saaristoreitin eteen, Magnus
Wegler kertoo.
- Tarkoituksena on luoda melonnan, pyöräilyn, ratsastuksen ja vaelluksen
täyskattava opas näille alueille. Oppaasta sinä löydät kaikkea tarvitsemaasi,
aina yleisistä vihjeistä majoitus- ja ruokapaikkoihin.

Pienimuotoista matkailua

Magnus Wegler sanoo, että saaristoon halutaan vierailijoita joiden avulla luoda
matkailuelinkeinolle edellytyksiä. Mutta tarkoituksena on pysytellä
pienimuotoisessa matkailussa. Kyseessä ei saa olla mikään saaristoalueiden
ylikuormitus.
Kotisivut ovat siis uusia ja niitä kehitetään edelleen. Tällä hetkellä ollaan
työstämässä suomen- ja englanninkielistä versiota. Syksyllä lanseerataan
digitaalinen kartta, jonka avulla vierailija helposti voi tutustua haluamaansa
alueeseen.
Syksyllä yrityksetkin integroidaan entistä tiiviimmiin. He pääsevät itse
kotisivulle ja voivat omin päin päivittää tietojaan.
- Saaristoreitin alueella toimii yli 400 matkailuyritystä. Kun he aktivoituvat,
tästä tulee jotakin suurta. Emme me kolme projektinohjaajaa ehdi päivittää
kaikkia tietoja, Wegler sanoo eikä hän peittele sitä, että he ovat aika
kunnianhimoisia.

9 000 käyntiä   

Saaristoreitin tärkeimpiä toimintoja on tällä hetkellä kotisivu. Yhdessä
kuukaudessa siellä on jo rekisteröity yli 9 000 käyntiä. Pitkällä tähtäyksellä
toiveena on toimia enemmään myös kentällä.

http://www.skargardsleden.com


- Tärkeintä on tavoittaa ihmiset. Hanketta rahoittavat EU, yritykset ja
aatteelliset järjestöt.

Kuvateksti
Saaristoreitin kotisivu on oiva apu sinulle, joka haluat viettää lomasi
saaristossa. Klikkaamalla muutamia kertoja löydät miltei kaikki, mitä tarvitset
pärjätäksesi saaristoturistina.

Jens Finnäs
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